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ГЕНЕРАЛЬНИЙ ПЛАН СМТ ВОРОНІЖ

Шосткинського району Сумської області

ПРОЕКТНИЙ ПЛАН

(Основне креслення)

лінія зведення з аркушем 2

аркуш 1

схема розміщення аркушів

аркуш 2

аркуш 3

аркуш 4

1
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1 7 0 8 2.4 - ГП 
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5
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У М О В Н I   П О З Н А Ч Е Н Н Я

Існуючі НазваПроектні

Будівля громадська

Житловий будинок

Будівля, споруда, що підлягає знесенню

Будівля та споруда виробнича

Дорога, вулиця

Межа території населеного пункту

Межа прибережної захисної смуги

Межа зони регулювання забудови

та смуги відведення

Артезіанська свердловина

Водонапірна вежа

Трансформаторна підстанція

Газорозподільний пункт

ГРП

Газопровід низького тиску

Газопровід високого тиску

Телефонний кабель

Повітряна лінія електропередачі

Електрокабель низької напруги

високої напруги

низької напруги

Труба водопропускна

Укіс

Струмок, річка

Водойма

 Кількість ділянок

 Площа кварталу

Номер кварталу

Пам'ятка культурної спадщини

40

4.17

1

Водопровід госп. питний

Червоні лінії вулиць

Каналізаційна насосна станція

Повітряна лінія електропередачі

Електрокабель високої напруги

Залізнична колія

Територія кладовища

Територія громадської забудови

Територія комунальної забудови

Територія лісогосподарська

Територія зелених насаджень загального

Територія зелених насаджень спец.

Територія спеціального призначення

- багатоквартирна

користування

призначення

Болото

- пасовище

- сіножаті

Територія виробничої забудови

Територія об'єктів обслуговування, торгівлі

та інших видів підприємницької діяльності

Територія житлової забудови:

- садибна

Межа охоронної зони

Каналізація господарсько-побутова

самопливна

Межа санітарно-захисної зони

Територія сільськогосподарського признач.

Територія особистого селянського госп-ва

В

К

Гн
Г1

Гв Г3

Межа історичного ареалу

Межа зони регулювання забудови І категорії 

Межа зони охоронюваного ландшафту

Межа зони охорони пам`яток 

Межа зони регулювання забудови 

ІІ категорії 

культурної спадщини

Спасо-Преображенський храм

7

9

- Загальноосвітня школа I-III ступенів 

Cтадіон (футбольне поле) 
15

існуюч.1

Дорошенківський ФАП
18

існуюч.

1

існуюч.

Дільнична лікарня ветеринарної медицини19
1

20

21

Тимчасові  споруди торгівлі

Магазин продовольчих/ непродовольчих товарів  

існуюч.

2

1

1

2

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.Виробничі приміщення

ТОВ "Контакт плюс"

Підприємство V класу шкідливості

Цех по переробці деревини

існуюч.

існуюч.

4 існуюч.

1

1

1

1

існуюч.

1 існуюч.Колишнє підсобне господарство цукрового заводу

ТОВ "Нива"

Столярний цех

26

25

30

29

31

32

33

1

1

існуюч.

існуюч.

1

1

АЗС

Бюро похоронних послуг

існуюч.

37

39а

1

24

39

існуюч.

Залізнична станція "Терещенська"

1

існуюч.

42

Дитяча дошкільна установа "Чебурашка"

Залізнична тягова підстанція 

Воронізький НВК ЗОШ I-II ст.- ДНЗ на 190 учнівв

28

1

МПП "Прайд"

Спортивний комплекс. Відкритий басейн

Школа 

35

36

Підприємство IV класу

1

проект

1

8

Газове господарство 

34

13а

1

проект14

16

КУСОР "Будинок-інтернат для людей

існуюч.
1

Шосткинський районний центр ПМСД

17

існуюч.

1

Будівля у складі:

Кафе на 50 місць

27

1

проект

похилого віку"

Водонапірна вежа

21в
Житловий будинок з громадськими функціями: 

існуюч.

проект

Кладовище

10
38

існуюч.

існуюч.

129а

Підприємство ФОП Мельник 

Православний храм
7а проект

4

- Районний будинок дитячої та юнацької творчості

17а

- Лікарня

- Шосткинський районний центр комплексної 

реабілітації для осіб з інвалідністю

існуюч.

1

21б

Будівля у складі:

Михайлівська церква
7б

Монумент

7в

Свято-Покровська церква
7г

Пам`ятний знак П.О.Кулішу
6

Назва об'єкта Кільк.

Е К С П Л І К А Ц І Я

Пор. 

№

Адміністративна будівля у складі:

- селищна  рада на 20  роб. місць

- відділення зв`язку ПАТ "Укрпошта"на 66,3 м2

1
1

- аптека

- ДП поліції 

Будівля у складі:2

- аптека

- відділення "Ощадбанку"

- АТС ПАТ "Укртелеком" на 62,4 м.кв.

1

існуюч.

3

Пожпост на 2 автомашини

4

5
Центр дозвілля у складі: 

- КЗ "Воронізька дитяча музична школа" на 135 м.

існуюч.

існуюч.

- музей

1
існуюч.

1

1

існуюч.

1

існуюч.

1

1

існуюч.

1

існуюч.

1

існуюч.

1

2

1 існуюч.

10

Територіальний центр  обслуговування населення 

12

13

існуюч.

1
Будівля у складі:

на 1585 учнів

існуюч.1

- кафе

- магазин продовольчих/непродовольчих товарів

існуюч.

Кафе-бар
1

22

існуюч.

Ринковий комплекс 2000 м²

23

1
проект

Дитяча дошкільна установа "Вишенька"

Будівля у складі:

- Шосткинський РБК

- Шосткинська районна ЦБС

Меморіальний комплекс
8 існуюч.

1

існуюч.

1

існуюч.

1

11
Дитяча дошкільна установа на 60 місць

проект

існуюч.

21а
Будівля у складі:

1

існуюч.

- магазин продовольчих товарів

- магазин непродовольчих товарів

- відділення "Нової пошти"

- магазин продовольчих/непродовольчих товарів

проект

Вишка мобільного зв"язку

Вишка мобільного зв"язку

проект

40

41

Будівля нежитлова

52

3

0

11

2,70

35

35

53

27

21в

38

1

0,20

4

0,60

1

0,09

1

0,10

1

0,12

1

0,09

34

11

52

52

54

3

3.1

4

5.1

5.2

5.3

5.4
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